Perfona fua propria
,
pro cenis factis armorum , reveniendo , ibi-

dem morando, &c abinde, ad eorum beneplacitum, fine aliqua

moleftatione vel areftatione Marquce, dfc. prout [upra.

Tefte Rege apud lVe[imonafierium , xxvi die Aprilis.

Fer Breve de Privato Sigillo.

Dc certis Materiis per (juofdam Scotos cum Rege commn-

nicandis.

Ann. D. XJEnricus, Dei gratia, Rex Angfix & Francix, & Dominus
- 141 3. ^^ Hiberniae, univerfis & iingulis Capitaneis, &c. Salutem.

Sciatis quod fufcepimus iii lalvum & fecurum Conduclum no-

ftrum , ac in Protedtionem , Tuitionem , & Defenfionern noftras

Ipeciales, Jacobum de Douglas Chivaler, Filium Domini de Dal-

keth, & Jacohum Douglas de Roberton Chivaler, de Regno Sco-

tise, infimul, vel divilim, ac Duodecim Perfonas Scotos in comi-

tiva fua, in Regnum noftrum Anglix,ac alia Dominia noftra,

tam per Terrara, quam per Mare, pro certis caufis & materiis

nobifcum cominunicandis, veniendo, ibidem morando, perhen-

dinando, & exinde ad propria redeundo, & iterum in Regnum
& Dominia noftra prxdidla

,
quotiens fibi placuerit , reveniendo , &:

deinde ad propria tranfeundo & redeundo, nec non treldecim equos,

bona , & hernefia fua quKCumque

,

Et ideo vobis mandamus quod ipfos, Jacobum & Jacobum, in-

fimul, vel divifim, ac Duodecim perfonas prxdidas, in Comitiva
fua, in Regnum & Dominia noftra praedidla veniendo, <irc.prout

in ejufriiodi de Condufiu Literis.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras fieri fecimus Pa-
tentcs, uique ultimum dicm Augufti proximo futurum duraturas.

Tcfte meipfo apud Wefimonajteritm , xxii. die Aprilis , Anno
Regni noftri Primo.

Per ipfum Regem.

Super Fimncia iVillielmi de Douglas fohenda.

tione Marqu£e feu Rcprifalix, per ipfum Regem conceftx, aut Ann; U»
occafione cujufcumqiie Contradlias, Debiti, five Compoti, ante 1+13.
Datam prxfcntium habiti, areftentur, capiantur, mojeftentur in Hc». j-i

aliquo feu graventur,

Provifo lemper quod prsedidli , Willielmus, Jatobus, & Adam.^
aut perfoiiiE prxdida:, aliqua, Regi feu Regno ilio Angliae prxju-
dicialia, non faciant aut facere vel attemptare prxfumant quovis
modo.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud IVefimonafierium , xi. die Maii.

Per ipfum RegeM.

141

3

.An. I .

H. f.

liij.

1413.
uln. i.

H. 5-.

I6id.

m. 6.

•IX. 7

Ann. D. R^^' V^ Literas fuas Patents, perunum Annum duraturas,

^^ fufcepit in falvum & (ecurum Conducftum fuum, ac iii Pro-
tionem, Tuitionem, & Defenfionem fuas fpeciales, Jacobum de

DougUs de Roberton Cbivaler , & Adam de Corry Armigerum
de Scotia, infimul, vel divifim, * ac fex Perfonas Scotos in Co-
mitiva fua, in Regnum Regis Angliie, tam per Terram, quam
per Mare,
Pro Redemotione five Finantia Willielmi de Douglas de Scotia